
時間

8:30
8:40
8:54
8:55
9:00

11:30
11:40
11:54
11:55
12:00

14:30
14:40
14:54
14:55
15:00
17:30
17:40
18:00

8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 開場
土 日 月 火 水 木 金 土 (予定)
3 3 3 2 2 2 予備 7時30分
2 2 2 2 予備 予備 7時30分
3 3 3 予備 8時00分

3 3 予備 予備 7時30分

3 3 予備 予備 予備 予備 7時30分

第70回西日本医科学生総合体育大会　
準硬式野球部門　競技進行表

大会運営 大会運営時間
3試合が行われる場合 2試合が行われる場合

第１試合

ノック開始

第1試合

ノック開始
ノック終了

12:00

準備
開場、設営開始

準備
開場設営

先攻後攻決定

試合終了

ノック終了
スタメン発表

審判朝礼 先攻後攻決定

試合終了

審判朝礼

5回裏 先攻後攻決定 5回裏
試合開始

9:00
9:10
9:24
9:25
9:30

先攻後攻決定

スタメン発表
試合開始

第２試合

ノック開始

第２試合

ノック開始
ノック終了 ノック終了
スタメン発表

試合終了

スタメン発表
試合開始 試合開始
5回裏 先攻後攻決定

片付け開始
閉場

片付け開始
閉場

ノック開始
ノック終了
スタメン発表
試合開始
試合終了

試合終了 15:10
16:00

三重県営松阪野球場
安濃中央総合公園野球場
ダイムスタジアム伊勢

（伊勢市倉田山公園野球場）
ヤマギシ豊里球場

12:10
12:24
12:25
12:30
15:00

片付け

第３試合

球場

津球場公園内野球場

片付け


